

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2212023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02262023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť**

1

U 2 .08. 2023

Č. zápisu:

Č. kódu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.07.2023

21.07.2023

19.09.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-01518,01648,01814,01017,01649,01777,01778,01514 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003327	Vodné potrubie	99500393127	20	1,00	ks	25,79	25,79
	003062	Kruh AC1 010 014	55701010014	20	2,00	ks	9,50	19,00
	003434	Simering náboja vonkajší	990734319643	20	6,00	ks	13,90	83,40
	006132	Senzor teplotný 90°-950 DOC OULET	995801922821	20	2,00	ks	54,00	108,00
	004653	Alternátor Mag	99500332014	20	1,00	ks	430,00	430,00
	004228	O-Krúžok 12x1,5 na vodoznak	993770012015	20	15,00	ks	0,35	5,25
	006061	Vičko tlakové 1,4 Bar	995014873	20	15,00	ks	5,00	75,00
	002761	Silentblok	214423883	20	3,00	ks	30,00	90,00
	002730	Hrdlo 741.626	99741626	20	9,00	ks	8,50	76,50
	004750	Hadica redukovaná	802732382524	20	4,00	ks	5,60	22,40
	003075	Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	58,00	ks	5,50	319,00
	001171	Filter vzduch SOR	994591057174	20	25,00	ks	27,00	675,00
	002770	Kladka napínacia vodná pumpa	99504153873	20	5,00	ks	48,50	242,50
	004073	Svetlo denné	99009496801	20	2,00	ks	93,00	186,00

Základ pre DPH 20 % : 2 357,84

DPH 20 % : 471,57

Celková suma s DPH**2 829,41****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 829,41**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.
Pízenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :

